
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 21-10-2024 05:19

, Ozimek 1

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym nr ZP.271.04.2017.KS na zadanie
pn.: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Ozimek 2018/2019

19.12.2017r. dodano zmiane treści SIWZ i ogłoszenia o zmianie ogłoszenia

20.12.2017r. dodano zmianę treści SIWZ i ogłoszenia o zmianie ogłoszenia

21.12.2017r. dodano informację z otwarcia ofert

16.01.2018r. Dodano ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszych ofert

Ogłoszenie nr 632274-N-2017 z dnia 2017-12-13 r.

Gmina Ozimek: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy i miasta Ozimek 2018/2019
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 21.12.2017R. GODZ. 10:00

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAMÓWIENIA PONIŻEJ


	Start of the document

